2

[image: ГЕРБ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

28.08.2025			                                                                                       № 159
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации
и подготовке к Единому дню голосования 14 сентября 2025 года, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа от 14.04.2025 № 61 (с изменениями, внесенным распоряжениями Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 23.06.2025 № 106, от 03.07.2025 № 119)

В целях уточнения состава штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации и подготовке
к Единому дню голосования 14 сентября 2025 года, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области:
1. Внести изменения в состав штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации
и подготовке к Единому дню голосования 14 сентября 2025 года, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 14.04.2025 № 61 (с изменениями, внесенным распоряжениями Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 23.06.2025 № 106, 03.07.2025 № 119), утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					             А.Ю. Кошкаров

	УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 28.08.2025 № 159
«О внесении изменений в состав штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области
по организации и подготовке
к Единому дню голосования
14 сентября 2025, утвержденный распоряжением Главы  Каменского муниципального округа Свердловской области от 14.04.2025 № 61 (с изменениями, внесенными распоряжениями Главы Каменского муниципального округа Свердловской области от 23.06.2025 № 106, от 03.07.2025 № 119)»

СОСТАВ
штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации и подготовке
к Единому дню голосования 14 сентября 2025

	Кошкаров
Алексей Юрьевич

	- Глава Каменского муниципального округа, начальник штаба;

	Пичугин
Михаил Игоревич
	- заместитель Главы администрации
по экономике и финансам, заместитель начальника штаба;

	Семенова
Екатерина Алексеевна
	- ведущий специалист администрации Каменского муниципального округа, секретарь штаба

	Члены штаба:

	Агапова
Ирина Владимировна
	- директор МКУ «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области;

Баринов
Алексей Вадимович

- заместитель Главы администрации по вопросам ЖКХ, энергетике и связи;

	Вересникова
Юлия Александровна
	- ведущий специалист администрации Каменского муниципального округа;

	Кадочников
Евгений Анатольевич
	- начальник отдела полиции № 22                   МО МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Казанцева
Надежда Владимировна
	- директор   ГАУП СО «Редакция газеты «Пламя» (по согласованию);

	Лайтер
Кристина Александровна
	- главный специалист администрации Каменского муниципального округа;

	Лисицина
Галина Тимофеевна
	- председатель Думы Каменского муниципального округа Свердловской области (по согласованию);

	Парадеева
Анна Самвеловна
	- начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	Петункина
Виктория Викторовна
	- главный    специалист    администрации
Каменского муниципального округа;

	Озорнина
Алена Александровна
	- председатель Каменской РТИК
(по согласованию);

	Степанова
Татьяна Владимировна
	- главный     специалист   администрации
Каменского муниципального округа;

	Чемезова
Ольга Александровна
	- исполняющий обязанности начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	Шонохов
Валерий Александрович
	- председатель Координационного совета Объединения профсоюзных организаций Каменского муниципального округа
(по согласованию);

	Щевелева
Ольга Ильинична
	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 12 (по согласованию);

	Аввакумова
Надежда Павловна

	- член штаба общественной поддержки;

	Боровых
Елена Григорьевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Бойцова
Саида Галимжановна

	- член штаба общественной поддержки;

	Масленникова
Любовь Михайловна

	- член штаба общественной поддержки;

	Власова
Анастасия Андреевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Николаева
Анастасия Валерьевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Южанинова
Елена Станиславовна

	- член штаба общественной поддержки;

	Обвинцева
Екатерина Михайловна

	- член штаба общественной поддержки;

	Бутолина
Виктория Сергеевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Караганова
Татьяна Сергеевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Ерыкалова
Ольга Евгеньевна

	- член штаба общественной поддержки;

	Матвеева
Александра Владимировна

	- член штаба общественной поддержки;

	Хлебникова
Екатерина Степановна

	- член штаба общественной поддержки;

	Слободчикова
Ирина Борисовна

	- член штаба общественной поддержки;

	Таскина
Мария Николаевна
	- член штаба общественной поддержки.

image1.jpeg